

Xedea	Esleipen data	Iraupena	Zenb. (€ BEZ barne)	Esleipenduna
Gmail-eko kontuak Office 365-era migratu (37 un.) Office 365 Empresa Premium lizentzia (28 un.) Office 365 Empresa Essentials lizentzia (9 un.)	07.06.2018		5.591,95	Acens Technologies, S.L.U.
Ordezkaritza kuota (2. hiruhilekoa)	20.04.2018		558,98	Adegi
Petritegiko laborategian dauden bi ekipoen mantentze-kontratuak	22.02.2018		15.412,40	Agilent Technologies Spain, S.L.
Gas botilen alokatzea	26.03.2018	4 dias	53,96	Air Liquide España
Gas botilen alokatzea	20.04.2018	7 dias	24,00	Air Liquide España
Gas botilen alokatzea Gas hornidura lehortze termikoan soldaketak egiteko	03.05.2018	27 dias	417,08	Air Liquide España
Gas botilen alokatzea	25.06.2018	4 dias	24,00	Air Liquide España
Lanerako botak	25.05.2018		79,80	Alkain Astigarraga
Babes-ekipoak azpiegituren ikuskaritzarako	16.07.2018		705,68	Alkain Astigarraga
Bisita gidatua Baionara (Ingurumenaren eguna ospatzeko)	24.05.2018		166,98	Alter Guiding, Pays Basque (Juan Carlos de Barutell)
Usurbilgo Aizpurua HUPEra iristen den sarean kutxatilarren tapa aldaketa	27.05.2018		2.165,90	Alzola Construcción, S.L.
Mezularitza zerbitzua Gipuzkoan	07.06.2018		363,00	Amara 97, S.L.
"Añarbeko urtegiaren potentzial ekologikoaren jarraipen-plana"ren idazketa	05.02.2018		18.304,83	Anbiotek, S.L.
Autocad lizentzia berri bat	30.05.2018		2.147,75	Ángel Grávalos (Suportek)
Santueneako sarreraren aldaketa	30.04.2018		503,94	Añarbe UTE
Gerstel-Tapón rosca 18 mm cn septum silikona urdin argia/PTFE zuria (6 ud) Gerstel-Glass liners for CIS 3/4 in combination with TDU, Tenax TA Gerstel-Glass liner for CIS 4 (2 unid.) Gerstel-Graphpack 3D ferrules for glass liners (ferrula liner TDU) (3 unid.) Gerstel-Graphpack 2M Ferrules (columna-inyector) (2 unid.)	27.06.2016		3.000,75	Aplicaciones Cromatográficas, S.L.
Hondakin-uren eta edateko uren interkonparaketa-arietak	11.05.2018		1.110,30	Aqua-consult ingenieros
Urtegi ontziratzeko-lekua eta "Rico" balbularako sarbidean harrilubeta eraikitzea	26.06.2018		19.322,85	Arts Askonabitza, S.L.U.
Loiolako araztegi zola sendotzea	02.07.2018		2.378,62	Arts Askonabitza, S.L.U.
Errenterriako Fanderia errota kudeatu eta dinamizatze zerbitzuaren kontratazioa	26.04.2018		17.813,14	Asociación Itsas Gela – Aula del Mar
Suministrar prisioneros (2 unid.)	10.05.2018		72,60	ATIMSA
Akoplamenduak mekanizatu eta Toloc 80-50 hornitu (2 un.)	15.05.2018		193,60	ATIMSA
Tapoi herdoilezínak (35 un.)	18.06.2018		635,25	ATIMSA
Mikrobus bat alokatzea Baiona eta Hondarribiara joateko	29.05.2018		465,85	Autocares Belintxon, S.L.
Mikrobus bat alokatzea Añarbeko urtegiara joateko	17.07.2018		390,50	Autopullman San Sebastián, S.L.
Papresa enpresako isurketak baimentzeko txosten bat enkargatzea	18.06.2018		4.840,00	b4ing Ingeniería, Tecnología y Gestión, S.L.
Gurutze HUPE hobetzeko proposamenen txostenaren azterketa	23.07.2018		1.452,00	b4ing Ingeniería, Tecnología y Gestión, S.L.
Electroquímica de Hernani enpresaren efluenten tratatzeko alternatiben azterketa	23.07.2018		4.356,00	b4ing Ingeniería, Tecnología y Gestión, S.L.
Errotaburuko 6. solairua ordenatzeko alternatiben azterlana	15.06.2018		2.202,20	Barru Arkitektura, S.L.P.
Plotter-arentzako kartuxoak	07.06.2018		141,63	Begiri Material de Oficina, S.L.
Switch Industrial Ethernet , 13 ataka 10/100 Mbits/s (2 un.)	29.06.2018		3.023,79	Berdin, S.L.
Zenbait txostene itzultzea	23.06.2018		269,84	Bitez, S.L.
PRESTO programaren lizentzia berria	28.05.2018		2.225,34	Blanca Arrue Matilla
Mankomunitatearen 50. urteurren ospakizuneko lunch-a	06.06.2018		6.437,20	Bokado Grupo (Sukaldaris y Bocados, S.L.)
Landarbasoko EUGE-erako 3 ponpa hornitu eta instalatzea	03.08.2018		6.428,83	Bombas Grundfos España, S.A.

Saneamendu arloko txostenen programazioa: Saneamendu-sareen aginte hidraulikoaren koadroa Loiolako araztegi aginte hidraulikoaren koadroa Gainezkabideetako aginte hidraulikoaren koadroa Uraldietako aginte koadroa	21.06.2018		13.293,82	Bosch Rexroth, S.L.
Araztegi PLCen sarrera analogikoen berprogramatzea	12.06.2018		860,31	Bosch Rexroth, S.L.
Programa berria araztegi SCADArentzat	28.06.2018	1 mes	6.042,81	Bosch Rexroth, S.L.
Istram* programaren 2614 eta 2663 lizentzien luzapena	01.08.2018		2.613,60	Buhodra Ingeniería, S.A.
Aulkia mod. Unitec (4 un) Aulkia mod. Every (1 un.)	31.05.2018		1.767,21	BZ Sistemas, S.L.
Materiaia Arranbide eta Esperanza HUEBetarako	16.05.2018		6,36	C.L.C. Maquinaria y Servicios, S.L.
Materiaia Zubieta HUPErako	24.05.2018		27,82	C.L.C. Maquinaria y Servicios, S.L.
Baionarako bidaian hartutako kafeak	01.06.2018		37,29	Café du Theatre
Lanak araztegi	17.04.2018		280,89	CAG Canalizaciones, S.L.
Iragazkiak HICAP 9035 592X592/25X500 G4 (12 un.)	05.06.2018		586,61	Camfil
CO2 botilak babesteko armairuak	08.03.2018		10.278,31	Carpintería de Aluminio Morales, S.A.
Presan erabiltzen den Patrol ibilgailuaren konponketa	18.06.2018		457,38	Ceferino Apezetxea eta Semeak, S.L.L.
Martutenen, Urumea ibai azpian dagoen hustubidearen sarbidean ate bat jartzea	28.05.2018		1.197,90	Cercados Metálicos Orsal, S.L.L.
Bonboi kaxak	18.07.2018		1.601,16	Chocolates de Mendaro Saint-Gerons, S.L.
Publizitatea Teledonosti-ko "Contigo en la playa" programan	15.06.2018		3.630,00	CM Gipuzkoa, S.L.
Lehortze termikoan erabiltzen den konpresorearen mantentzea	02.05.2018		711,96	Codeam, S.L.
Hirschmann-Dispensador digital OPUS 50 ml Hirschmann-Pinza Hirschmann-Tubo	04.06.2018		2.056,46	Comercial Rafer, S.L.
Martutenen, Urumea ibai azpian dagoen hustubidearen sarbidean ate bat jartzea	09.02.2018		16.482,45	Construcciones Murias, S.A.
Presaren inguruetan duen bidean izandako luiziak eragindako lurzorua kentzea	27.07.2018	15 días	18.150,00	Construcciones Zubieder, S.L.
Delineatzailearentzat ordenadorea	07.06.2018		1.460,47	Coolmod Informática, S.L.
Araztegi kutxatilaarentzako tapa	14.05.2018		717,76	Corral-Maco, S.L.
Disko gogorren instalazioa ordenadorean	13.06.2018		433,18	Dardarak, S.L.
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko 350 botila Nuoc	23.05.2018		8.622,46	David Tena Iglesias y otra CB
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko 150 botila Nuoc	29.06.2018		3.267,00	David Tena Iglesias y otra CB
Errodamendua 6316 Errodamendua 6319	08.05.2018		200,41	Dexiberica Soluciones Industriales, S.A.U.
Errodamendua GE 60 (4 un.)	10.05.2018		694,06	Dexiberica Soluciones Industriales, S.A.U.
Zenbait gauza lehortze termikorako	10.05.2018		689,91	Dexiberica Soluciones Industriales, S.A.U.
Katea 1" S16 B1 (5 un.)	18.05.2018		122,72	Dexiberica Soluciones Industriales, S.A.U.
Torloju-konponketa	18.05.2018		675,82	Dexiberica Soluciones Industriales, S.A.U.
Lehortze termikoaren errota konpontzeko materiala	31.05.2018		1.010,23	Dexiberica Soluciones Industriales, S.A.U.
Motor erreduzitzailea MVA20.0BSLHMMI4P	05.06.2018		502,15	Dexiberica Soluciones Industriales, S.A.U.
Material ezberdina	13.06.2018		1.099,29	Dexiberica Soluciones Industriales, S.A.U.
Material ezberdina	14.06.2018		395,96	Dexiberica Soluciones Industriales, S.A.U.
Motorreductora MVA20 0,12kW B14	15.06.2018		502,15	Dexiberica Soluciones Industriales, S.A.U.
Errodamendua 23222 CCK/W33 (2 un.)	10.07.2018		575,96	Dexiberica Soluciones Industriales, S.A.U.
ULOH sistemaren saneamendu-sarearen modelizazioa	28.02.2018		18.150,00	DHI Water & Environment España, S.L.U.
Donostiako Ondarreta eta Kontxa hondartzaren ur-kalitatea modelizatzeke proposamena	10.07.2018		11.495,00	DHI Water & Environment España, S.L.U.

Zentrifuga bat konpontzera bidali Bilbora (Tecnologías ELMAN)	17.05.2018	86,30	DHL Express	
Pakete bat Andritz enpresara bidali (Madrid)	01.06.2018	31,38	DHL Express	
Hiru ekipo Hach Lange enpresara bidali (Alcobendas-Madrid)	15.06.2018	121,00	DHL Express	
Bidalketa Alcobendasera	19.06.2018	129,99	DHL Express	
Tecnologías Elman (Bilbao) konpondutako ekipoa araztegiari bidali (Nº exp. 4800990320)	20.06.2018	121,00	DHL Express	
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko antolatutako estropadaren grabaketa eta edizioa	07.05.2018	2.541,00	Digital Móviles, S.L.	
Grabación, realización, sonorización e iluminación del acto institucional del 50 Aniversario de la Mancomunidad	08.06.2018	8.470,00	Digital Móviles, S.L.	
Hiru balbulen hornidura	05.05.2018	786,09	Dimarpe, S.L.	
Emari erregulatuzailea	15.05.2018	51,76	Diprax, S.L.	
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko Presan egingo den bilkurarako hamaiketako	04.07.2018	1.436,88	Divinus Catering (Comercial Aibak TRS, S.L.)	
H2S, O2 eta CO gasak detektatzeko gailua	05.06.2018	11.841,11	Dräger Safety Hispania, S.A.	
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko antolatutako estropada inguruan jartzeko publizitatea	07.05.2018	6.848,60	Druck Servicios Gráficos, S.L.U.	
Usurbilgo Aranerrekako uraren kalitatea aztertzeko enkargua	10.07.2018	6.150,43	Ekolor Asesoría Ambiental, S.L.L.	
III Adarrean teleagintea eta Astigarragako saneamendu-sarean zuntz optikoa jartzeko lanak	08.03.2018	15.592,77	Electromecánicas Pasaia, S.L.	
Hormigoizko oinarria eta armairu elektrikoa Lintzirin HUPEn	02.07.2018	5.951,70	Electromecánicas Pasaia, S.L.	
Ordutegi bereziketatiko kontrol logika berriak eta software garapena	16.07.2018	7.057,47	Electromecánicas Pasaia, S.L.	
Blinde kablea (2 x 1 mm)	23.04.2018	12,38	Elektra, S.A.	
Gas naturalarentzat emari neurgailua instalatzeko material elektrikoa	24.04.2018	57,06	Elektra, S.A.	
Gas naturalarentzat emari neurgailua instalatzeko material elektrikoa	7.05.2018	100,31	Elektra, S.A.	
Arranbide eta Esperanza HUEBetan Sofrel instalatu	16.05.2018	154,78	Elektra, S.A.	
Lasarteko HUEBan Sofrel instalatzeko material elektrikoa	21.05.2018	63,74	Elektra, S.A.	
RV-K 4G2 kablea	26.06.2018	115,62	Elektra, S.A.	
Cable ethernet categoría 6	02.07.2018	187,73	Elektra, S.A.	
Koadro-gelan aire-egokitua instalatzeko material elektrikoa	05.07.2018	291,46	Elektra, S.A.	
Amarako EUBBan zelda berriak muntatu eta abian jartzea	15.06.2018	22.675,55	Elkor Electricidad, S.A.	
"Oficina Española de Patentes y Marcas" en AUSAren titulartasunekoak diren zenbait marka aztertu eta aurkeztea	02.05.2018	2.642,93	Elzaburu, S.L.P.	
Añarberen antzekoak den marka baten aurkako erreklamazioa	31.05.2018	1.011,20	Elzaburu, S.L.P.	
Agua del Añarbe-Añarbeko Urak, Saren zenbait marka berritzea, haien indarraldia amaitu delako	27.06.2018	2.953,83	Elzaburu, S.L.P.	
Sterilin-Autoklaberentzako zabor poltzak (2 unitate)	22.06.2018	503,02	Enma, S.L.	
"Usurbilgo Aginaga auzoko saneamendua berritzeko proiektua" egokitzeko laguntza teknikoa	08.03.2018	19.481,00	Eptisa	
Gasoleo B hornidura Zubietako HUPErako	20.04.2018	3.233,48	Esergui Disteser, S.L.U.	
Gasoleo B hornidura Zubietako HUPErako	25.07.2018	1 día	1.912,36	Esergui Disteser, S.L.U.
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko estropadarako bi bandera egitea	25.04.2018	1.694,00	Eskulanen Etxea Aldatur, S.L.	
Kirol publizitatea Radio Euskadin eta Euskadi Irratian	19.06.2018	3.146,00	Eusko Irratia, S.A.	
Toyota RAVA 200H Automático e-cvt 4x4 5P Advance ibilgailua erostea	30.01.2018	39.426,64	Euskoauto 2003, S.L.	
Hornidura sistemaren telekontrola hobetzeko lanak	20.02.2018	12.226,19	eXDCI Solutions, S.L.	
Murgierrota HUPeko PLCaren programaren zati bat hornitzea Mompaseko URISeko PLCaren programaren zati bat hornitzea	21.05.2018	2.648,39	eXDCI Solutions, S.L.	
Switch prestaketa Loiolako araztegiarako	07.06.2018	706,34	eXDCI Solutions, S.L.	

Sareetako PLCen emari eta bolumen seinaleen berprogramaketa	17.07.2018	5.105,90	eXDCI Solutions, S.L.
Mompaseko URISeko suteetarako zentralita konpondu	23.04.2018	2.992,33	Extinorte, S.L.
2 litroko plastikozko botilak (15 un.)	29.05.2018	28,50	Farmacia Peña-Azpilikueta
Alkohola 70° (32 un.)	20.06.2018	86,35	Farmacia Peña-Azpilikueta
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko antolatutako estropadarako zenbait zerbitzu ematea	25.04.2018	1.633,50	Federación Guipuzcoana de Remo
Petrítegi EUBBko estalkiko arkubarnera birgaitzeko obra zuzentzeko laguntza teknikoa	27.04.2018	16.468,10	Fhecor Ingenieros Consultores
crubber 2501 (Foss 91798999) konpontzea	14.06.2018	1.492,86	Foss Iberia, S.A.
Toxitatearen neurtzeko laginak (2 lagin)	05.06.2018	121,00	Gabinete de Servicios para la Calidad, S.A.L.
GIS (Geografi informazio sistema) programaren mantentzea 2018. urtean	05.03.2018	8.341,74	Geograma Gis & Mapping Services
Metrohm-viales de muestras de PP (11 ml) Metrohm-tapón de PP con perforación para viales de muestras Metrohm-portes Metrohm-Metrosep C4 Guard/4.0 (katioien aurrezutabe) Metrohm-Metrosep A Supp 4/5 Guard 4.0 (anioien aurrezutabe) Metrohm-Metrosep A Supp 16 S-Guard 4.0 (anioien postzutabe) Metrohm-PE iragazkiak, 27 µm Metrohm-Lerro barruko iragazkiak, 0,2 µm (3 unitate) Metrohm-Iragazkiak, 0,47 µm Metrohm-Lerro barruko iragazkien soportea	21.06.2018	1.611,72	Gomensoro, S.A.
Metrohm-Dosino 800 Metrohm-Unidad dosificación 20 ml	13.07.2018	2.803,63	Gomensoro, S.A.
Delineatzaile bat hautatzeko prozesua	13.02.2018	8.576,48	Grupo Oteic
Presako langile posturako hautaketa-prozesua egiteko lankidetzak	18.07.2018	4.235,00	Grupo Oteic
HACH SD900 (Nº serie: 140510000716) makina konpontzea	25.06.2018	781,66	Hach Lange Spain, S.L.U.
HACH SD900 (Nº serie: 081000127211) makina konpontzea	25.06.2018	868,78	Hach Lange Spain, S.L.U.
Errotaburuko 6. solairuko CECON gelako aireztatzea erabat aldatu eta 2. solairuko termostato bat aldatu	27.06.2018	501,58	HemenKlima, S.L.
Euskarriak hornitu (50x50x3000x2 INOX 316)	17.04.2018	122,21	Hierros y Aceros Emilio Celaya, S.A.
Txapa beltza 2000x1000x5 (80 un.) Txapaa beltza 2000x1000x5 moztua (240 un.)	15.05.2018	354,58	Hierros y Aceros Emilio Celaya, S.A.
Traducción de las bases para tomar parte en la regata organizada por AGASA	9.04.2018	186,51	Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak
Plotter berria	22.05.2018	1.813,79	HP Printing and Computing Solutions, S.L.
Kuadro elektriko berriak araztegitako	26.07.2018	6.668,31	Huber Technology España, S.L.
Saneamenduko ibilgailua konpontzea	22.05.2018	110,13	Ibaeta Motor, S.A.
Idexx-Quanti Tray® / 2000 (4 un.)	18.06.2018	447,31	Idexx Laboratories, S.L.
Idexx-100 ml-rako Coliert® erreaktiboak (2 unitate)	19.06.2018	1.743,10	Idexx Laboratories, S.L.
Idexx-100 ml-rako Enterolert® erreaktiboak (2 unitate)	20.06.2018	1.746,27	Idexx Laboratories, S.L.
Idexx-Quanti Tray® / 2000 (6 un.)	11.07.2018	670,97	Idexx Laboratories, S.L.
Lohi deshidratatuaren presio sensoreak	18.06.2018	589,58	IFM Electronic, S.L.
Burdina eta PSA aztertu AUSAko langileei	15.05.2018	93,51	Igualatorio Médico Quirúrgico Prevención, S.L. Sociedad Unipersonal (IMQ Prevención)
osasun zaintza (apirila eta maiatza)	31.05.2018	480,10	Igualatorio Médico Quirúrgico Prevención, S.L. Sociedad Unipersonal (IMQ Prevención)
AUSAren Administrazio-Kontseiluaren akta-liburua koadernatzea	11.07.2018	166,98	Imprenta Garín
EUTEko eraikinari beste solairu bat jartzearen bideragarritasuna eta altematiba ezberdinak	10.05.2018	1.270,50	Inak Ingeniaritza
Bi urterako harpidetza Tecnoagua aldizkarira	09.05.2018	181,50	Infoedita Comunicación Profesional, S.L.U.
InveSicres 6.5 dokumentuen kudeaketarako softwarearen mantentzea	28.02.2018	3.326,67	Informática el Corte Inglés, S.A.
Santa Katlina HUPERA daraman saneamendu-galeria birgaitzeko obrak gauzatzea	08.03.2018	32.912,00	Ingeniería y Realizaciones Técnicas, S.A. (IRETSA)
Araztegitako 1-8 dekantadoreen paramentu bertikaleko zenbait gune birgaitzea	19.07.2018	10.950,50	Ingeniería y Realizaciones Técnicas, S.A. (IRETSA)
Mompaseko URISen hobekuntzak egiteko proiektua idaztea. Obra-Zuzendaritza	23.07.2018	4.235,00	Iñigo de la Maza Gabarain

Radioaktibitate azterketa, 314/2016 ED jarraituz	11.05.2018	1.003,09	IPROMA laboratorio y asesoria
Araztegitik irteten den uraren azterketa, E-PRTR aitortzea egiteko	11.05.2018	1.935,42	IPROMA laboratorio y asesoria
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko estropadarako altzariak	25.04.2018	759,88	Iturgaiz Importaravan, S.L.
Publizitatea "Euskadi hoy" programan, Onda Vasca	19.06.2018	1.887,60	Itxartu komunikabideak, S.A.
Binilo itsasgarriak Añarbeco Presarako	15.05.2018	70,28	Izargi Seguridad, S.L.
Izenpen txartel berria	24.04.2018	129,93	Izenpe, S.A.
Ibilgailu baten konponketa	05.07.2018	363,00	Jorge Gómez Matero (Carrocerías Amara)
Añarbeco Presako aprobeitxamendu hidrikoa aztertuko duen azterlanaren idazketa	13.02.2018	21.175,00	José Luis Lorenzo Riera
Lehorte garaietarako Larraldi Plana (LP) eta Añarbeco urtegiaren ustiapena optimizatzeko azterlan	13.02.2018	18.150,00	José Luis Lorenzo Riera
Uraren Zuzendaritza Nagusiak eskatutako aldaketak egitea Lpean	14.06.2018	3.630,00	José Luis Lorenzo Riera
Lehortze termikoko erreduktorea konpontzea	21.05.2018	1.331,00	Kareaga, S.L.
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko egin zen ekitaldian emateko bi oparitxo	04.06.2018	169,40	Kefren, S.L.
Ura hozteko makina, ponpa eta depositoarekin	06.06.2018	7.108,75	Ketxe, S.L.
Synology-NAS enracable Synology RS818 plus Western Digital- 4 TB Raid 10 (4 unitate)	25.05.2018	1.718,20	Keylan Hardware & Software, S.L.
NAS IP RAID iscsi konfigurazioa	25.05.2018	2.359,50	Keylan Hardware & Software, S.L.
Datastore bat araztegitirako	27.06.2018	2.020,70	Keylan Hardware & Software, S.L.
Kontrol-ekipoen mantentze informatikoa	12.07.2018	605,00	Keylan Hardware & Software, S.L.
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko egin zen estropadarako speaker-lokutorea	25.04.2018	363,00	Korima Films
Ponpa bat	05.06.2018	2.449,25	KSB Itur Spain, S.A.
Bazkaria Hondarribiko jatetxean	01.06.2018	2.190,10	Laia Erretega. S.L.
Maiatzaren 25eko bileraren itzulpen eta grabaketa lanak	15.05.2018	473,11	Laser Audiovisuales, S.L.
Ekainaren 22ko bileraren itzulpen eta grabaketa lanak	22.06.2018	473,11	Laser Audiovisuales, S.L.
Kontseiluaren bilerarako itzulpen lana	27.06.2018	399,30	Laser Audiovisuales, S.L.
Mankomunitatearen Batzarraren bilerarako zenbait material audiobisual alokatzea	23.07.2018	1.429,01	Laser Audiovisuales, S.L.
Francis Lefebvre-ren datu-basera harpidetza	14.06.2018	509,30	Lefebvre-El Derecho, S.A.
Aranoko TELErako sarraila berriak	24.05.2018	255,93	Lejarreta Seguridad, S.L.
Dr. Ehrestorfer-2,3,4,5,6-Pentachlorotoluene 10 g/ml in cyclohexane (3 un.)	29.05.2018	151,25	LGC Standards, S.L.U.
Araztegitira sartzeko txartel berriak	01.06.2018	680,36	Lizurbide Seguridad, S.L.
Lastaolako URBEaren arkitektura proiektuaren aldaketaren idazketa (Alternativa al Canal Bajo)	19.02.2018	19.965,00	Luis Nieva Telleria
Paperezko mantela	17.07.2018	69,21	Lyreco España, S.A.
MSB-075-DRR (14 un.)	04.06.2018	1.897,28	Mareche Distribución, S.L.
NAN irakurle elektronikoa	21.05.2018	14,99	Media Mark Donosti Video, S.A.
Kable bat	27.06.2018	34,98	Media Mark Donosti Video, S.A.
Mankomunitatearen 50. urteurrenoko bideoa	08.06.2018	14.320,35	Método producciones, S.L.
Difco-m-HPC agar deshidratatua	16.05.2018	99,98	Microlab 2000, S.L.
Biomedics-Plate Count Agar, placa 90 mm	24.05.2018	51,26	Microlab 2000, S.L.
Biomedics-Plate Count Agar, placa 90 mm (14 un.)	11.07.2018	271,04	Microlab 2000, S.L.
Mankomunitatearen 50. urteurrenoko liburua	25.01.2018	18.755,00	"Miguel de Aranburu" Gipuzkoako Historialarien Elkarte

Lurreko Isurbidearen lurpeko sifoiaren ikuskapena	27.05.2018	1.996,50	Miguel Ángel Martín Fernández
Bulego-materiala Errotaburuko bulegoetarako	07.06.2018	98,55	Mimbek, S.L.
Bulego-materiala Errotaburuko bulegoetarako	20.06.2018	263,22	Mimbek, S.L.
Bulego-materiala Errotaburuko bulegoetarako	24.07.2018	188,55	Mimbek, S.L.
Behe Kanaleko ur sartzea itxeko lanak	16.04.2018	6.364,60	Minova Codiv, S.L.U.
Txoritokietan, Behe Kanaleko 22 etxolako jariora ezabatze lanak	16.04.2018	3.170,20	Minova Codiv, S.L.U.
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko estropadako megafonia zerbitzua	03.05.2018	1.452,00	Molatu Produksioak, S.L.
*Añarbeko Behe Kanalaren ubide alternatiboaren proiektua*ren lurzorua kudeatzeko laguntza teknikoa	22.02.2018	6.534,00	Mugak, S.L.
*Behe Kanalaren zenbait etxolen sarrerak hobetzeko proiektua*ren lurzorua kudeatzeko laguntza teknikoa	05.07.2018	1.754,50	Mugak, S.L.
Ordezko piezak ponpentzako	07.05.2018	2.852,16	Netzsch España, S.A.
ETPren konponketa	30.01.2018	13.975,52	Obras Hidráulicas Ortega, S.L.
Zenbait lan	29.05.2018	342,67	Obras Hidráulicas Ortega, S.L.
Araztegiko iriste-obra hondakinaren makinarentzat ur-hargunea	18.06.2018	3.284,32	Obras Hidráulicas Ortega, S.L.
GMS komunikazio-linea	11.06.2018	131,41	Orange Espagne, S.A.U.
Uraren Etxeko igogailuaren mantentze-zerbitzua	02.07.2018	988,27	Orona, S.Coop.
Publizitatea Páginas Amarillas-en	19.06.2018	2.289,93	Páginas Amarillas Soluciones Digitales, S.A.U.
Margoketa lanak Presako etxean eta Errotaburuko bulegoetan	12.07.2018	3.545,30	Picon, S.L.
Araztegiko iriste-obra putzuei estalkiak jarri	08.03.2018	11.858,01	Plásticos Técnicos y Derivados, S.L. (Tecniplas)
Lan ezberdinak araztegiko iriste-obra	10.05.2018	12.264,66	Plásticos Técnicos y Derivados, S.L. (Tecniplas)
Lan ezberdinak araztegiko iriste-obra	18.06.2018	6.882,60	Plásticos Técnicos y Derivados, S.L. (Tecniplas)
Garabiak alokatzea	07.05.2018	1.024,27	Plataformas Alki, S.L.
Agilent-Columna HP 5MS UI, 30 m x 0,25 mm Agilent-Filament Assembly (2 un.)	05.06.2018	857,16	Proquinorte, S.A.
Eppendorf-Multipett E3x (3 un.) Eppendorf-Carrusel Eppendorf-Adaptadores de carrusel para E3x (3 un.)	05.06.2018	3.182,91	Proquinorte, S.A.
Agilent-Universal Trap Agilent-Hezetazun iragazkia Agilent- Oxigeno iragazkia	21.06.2018	660,84	Proquinorte, S.A.
Motor erreduzitzailea	27.06.2018	775,97	Protech Continental, S.L.
Planoen digitalizatzea	02.05.2018	54,45	Quaró Servicios de Reprografía, S.L.
Bulego-materiala Errotaburuko bulegoetarako	06.07.2018	60,34	Quaró Servicios de Reprografía, S.L.
Oxoid-Test Staphylase	16.05.2018	90,15	Quimbacter, S.L.
Oxoid-Anaerogen anaerobiosia sortzaile (7 unitate)	30.05.2018	169,40	Quimbacter, S.L.
Oxoid-ONPG diskak (4 unitate) Oxoid-Perfringens (TSC) Selective Supplement	22.06.2018	310,97	Quimbacter, S.L.
Alamo-Capsula portzelana (20 un.)	10.07.2018	122,94	Quimbacter, S.L.
HP Office Connect 1920S 24 2FP - 12 POE Switch HPE 1920S 24G 2SFP	05.07.2018	2.335,30	Sare-Berri Servicios Informáticos
SwitchGestProfit 2x100 TXRJ45 (10 un.)	02.07.2018	10.138,95	Schneider Electric
Erreduktora Alfa Laval-en tailerrera bidali	03.06.2018	781,74	Segui 2000, S.A.
Ur laginak IPROMAra bidali	06.06.2018	34,55	Segui 2000, S.A.
Garraio eta mezularitza zerbitzua	07.06.2018	60,50	Segui 2000, S.A.

Garraio eta mezularitza zerbitzua	28.06.2018	123,24	Segui 2000, S.A.
Ur laginak IPROMAra bidali	05.07.2018	43,18	Segui 2000, S.A.
Garraio eta mezularitza zerbitzua	10.07.2018	33,92	Segui 2000, S.A.
Publizitatea "Hoy por hoy" programan (Cadena Ser)	19.06.2018	6.976,57	Sociedad Española de Radiodifusión, S.A.
Iragazkia	01.06.2018	459,80	Suministros Industriales Arbaiza, S.L.
Banataile ziklonikoa	04.06.2018	484,00	Suministros Bidarte, S.A.
Lyon-II Led 200 W 5000 K proiektorea (2 unid.)	21.06.2018	600,16	Suministros Eléctricos Mega
Aire-konbektorea Presarako (Haverland mod. BT-23T) (2 un.)	28.06.2018	253,25	Suministros Eléctricos Mega
Material herdoilezina	15.02.2018	28,68	Suministros Industriales Adarra, S.A.
Torlojuak M16x65 (10 un.)	12.06.2018	6,07	Suministros Industriales Adarra, S.A.
Giltza 34 x 36 mm	20.06.2018	46,77	Suministros Industriales Adarra, S.A.
Torlojuak	15.05.2018	108,59	Suministros Industriales Pasai, S.A.
Material ezberdina	23.05.2018	76,75	Suministros Industriales Pasai, S.A.
Torlojuak	24.05.2018	27,82	Suministros Industriales Pasai, S.A.
Torlojuak	31.05.2018	1,03	Suministros Industriales Pasai, S.A.
Lanabesa	15.06.2018	2.100,40	Suministros Industriales Pasai, S.A.
Eskailera Sherpa Mod. D-842	20.07.2018	770,43	Suministros Industriales Pasai, S.A.
Berokia	16.05.2018	99,06	Suministros Industriales Txofre, S.L.L.
Bypass eta emari neurgailua jartzeko lanak	06.06.2018	1.319,59	Talleres Bikote, S.L.
Lan ezberdinak	11.06.2018	8.946,23	Talleres Bikote, S.L.
Hotz makina motorren kontrol gelarako	08.03.2018	21.168,95	Tecman Servicios de Valor Añadido, S.L.
Zentrifuga konponketa (Sigma Mod. 4-15)	28.05.2018	691,91	Tecnologías Elman
M2M komunikazio-bxartelak (29 un.)	05.06.2018	54,39	Telefónica Móviles España, S.A.
Mankomunitatearen 50. urteurrena ospatzeko ekitaldiaren antolaketa eta diseinua	08.06.2018	11.917,29	Telesonic, S.A.U.
Aiete auzoan, I Adarraren drainatze gailuaren errekonstrukzioa eta hobetzea	22.05.2018	22.990,00	Tximistxharri, S.L.
Igotzen den plataformaren alokatzea	06.07.2018	349,21	Tximela, S.A.
camping gas botila (3)	16.05.2018	51,00	Txofre Suministros Industriales, S.L.
camping gas botila (25)	30.05.2018	425,01	Txofre Suministros Industriales, S.L.
camping gas botila (4)	10.07.2018	61,95	Txofre Suministros Industriales, S.L.
220 x 110 cm-ko kartoizko panel bat diseinatu, maketa egin eta inprimatu	19.07.2018	428,34	Typo 90, S.L.
Añarbe estropadarako zenbait lan	25.04.2018	1.089,00	Unai Elizasu Lertzundi (Arrauning)
Lehortze termikoko errotaren arrabolaren ardatzak desmuntatu	01.06.2018	145,20	Urumea Mekanizatuak, S.A.
Uhate bat eraikitzea Martuteneko bigarren adarraren eta Herrerako kolektorearen loturan	27.07.2018	7.360,39	UTE Antzietza Txomin
Materiala Errotaburuko bulegoetarako	15.05.2018	24,20	Vadrisa, S.A.
Materiala Errotaburuko bulegoetarako	16.05.2018	89,54	Vadrisa, S.A.
Materiala Errotaburuko bulegoetarako	09.07.2018	123,66	Vadrisa, S.A.
Balbulak	27.04.2018	1.012,77	Válvulas CYL, S.L.
Repuesto de cierre de nitrilo DN200 para el secado térmico	3.05.2018	90,75	Válvulas CYL, S.L.

50. urteurreneko bi oparien grabaketa	04.06.2018	204,49	Varela Markatze Sistemak, S.L.
Laborategirako materiala	16.05.2018	201,34	VidraFoc, S.A.
Laborategirako materiala	21.05.2018	149,77	VidraFoc, S.A.
Laborategirako materiala	25.05.2018	211,99	VidraFoc, S.A.
Laborategirako materiala	30.05.2018	455,32	VidraFoc, S.A.
pHmetroaren konponketa	05.07.2018	116,16	VidraFoc, S.A.
Laborategirako materiala	13.07.2018	444,31	VidraFoc, S.A.
Laborategirako materiala	13.07.2018	119,31	VidraFoc, S.A.
Customer First Lite mantentzeko kontratua eta Wonderware lizentziak	07.03.2018	36.264,43	Wonderware Spain, S.L.
2 ordenadore Lenovo ThinkPadX380 Yoga	18.07.2018	3.162,94	XtremMedia
Poliuretanozko xafla 1500x500x5 mm (3 un.)	03.05.2018	780,63	Yointflex
Zeulab-Mikrozistinak aztertze kit (MicroCystest tube) (3 un.)	02.07.2018	573,54	Zeulab